



Ejendomsselskabet Tin Ten ApS

Åkærvej 1
8410 Rønde
CVR-nr. 40982582

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2021

Søren Elmann Ingerselv
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Tin Ten ApS

Åkærsvej 1

8410 Rønde

CVR-nr.: 40982582

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Julie Vintersborg Harboe

Jens Rudkjær

Søren Elmann Ingerslev

Viggo Gunnensen Harboe

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering, udvikling og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.068 t.kr., ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(388.444)	107.612
Personaleomkostninger	1	(655.957)	(919.655)
Af- og nedskrivninger	2	(1.197.775)	(287.048)
Driftsresultat		(2.242.176)	(1.099.091)
Andre finansielle indtægter	3	2.358	2.501
Andre finansielle omkostninger	4	(126.941)	(28.529)
Resultat før skat		(2.366.759)	(1.125.119)
Skat af årets resultat	5	298.805	207.804
Årets resultat		(2.067.954)	(917.315)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.067.954)	(917.315)
Resultatdisponering		(2.067.954)	(917.315)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		15.736.178	16.599.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.689	203.184
Materielle aktiver	6	15.832.867	16.803.163
Anlægsaktiver		15.832.867	16.803.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.500	11.900
Udskudt skat		442.118	197.206
Andre tilgodehavender		126.454	88.008
Tilgodehavender		575.072	297.114
Likvide beholdninger		858.590	67.803
Omsætningsaktiver		1.433.662	364.917
Aktiver		17.266.529	17.168.080

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		11.386.045	13.453.999
Egenkapital		11.486.045	13.553.999
Gæld til realkreditinstitutter		4.263.024	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.500.000
Anden gæld		97.422	86.108
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.360.446	2.586.108
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	123.750	0
Deposita		33.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.074.414	810.537
Anden gæld	8	188.874	199.436
Kortfristede gældsforpligtelser		1.420.038	1.027.973
Gældsforpligtelser		5.780.484	3.614.081
Passiver		17.266.529	17.168.080
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	13.453.999	13.553.999
Årets resultat	0	(2.067.954)	(2.067.954)
Egenkapital ultimo	100.000	11.386.045	11.486.045

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	518.390	785.620
Pensioner	121.905	122.520
Andre omkostninger til social sikring	13.434	11.215
Andre personaleomkostninger	2.228	300
	655.957	919.655
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	370.533	287.048
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	827.242	0
	1.197.775	287.048

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.358	2.501
	2.358	2.501

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.770	26.234
Renteomkostninger i øvrigt	58.454	2.295
Øvrige finansielle omkostninger	717	0
	126.941	28.529

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(298.805)	(207.804)
	(298.805)	(207.804)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.867.769	532.473
Tilgange	753.350	0
Afgange	(1.589.393)	0
Kostpris ultimo	17.031.726	532.473
Af- og nedskrivninger primo	(1.267.790)	(329.289)
Årets afskrivninger	(264.038)	(106.495)
Tilbageførsel ved afgang	236.280	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.295.548)	(435.784)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.736.178	96.689

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	123.750	4.263.024	3.840.000
Anden gæld	0	97.422	0
	123.750	4.360.446	3.840.000

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.127	77.225
Feriepengeforpligtelser	88.747	97.211
Anden gæld i øvrigt	25.000	25.000
	188.874	199.436

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.316 t.kr.
